
                           Zarządzenie Nr  213 /2019 

                        Burmistrza Mieroszowa 

                      z dnia 21 października 2019 roku 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 

869), zarządzam co następuje : 

 

 
§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem 35 342 036,80 zł 

Planowane dochody bieżące 29 252 440,96 zł 

Planowane dochody majątkowe 6 089 595,84 zł 

Planowane wydatki ogółem 37 470 215,48 zł 

Planowane wydatki bieżące 28 602 118,98 zł 

Planowane wydatki majątkowe 8 868 096,50 zł 

Planowany deficyt -2 128 178,68 zł 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr 213/2019 z dnia 21 października 2019 roku Burmistrza Mieroszowa  

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

 
 
 

I. Przeniesienia wydatków 
            
 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa       15.000,00 zł  
          

• Na podstawie wniosku referatu Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa  
i Działalności Gospodarczej dokonuje się zabezpieczenia środków 
na wypłatę odszkodowań za zajęcie nieruchomości przy ul. Wysokiej  
przeznaczonych pod budowę drogi  
 

w dziale 710 – działalność usługowa              15.990,00 zł  
 

• Na podstawie wniosku referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska 
dokonuje się zabezpieczenia środków w związku z koniecznością wykonania  
robót budowlanych na cmentarzu komunalnym. 

 
w dziale 750 –Administracja publiczna                                      39.168,33 zł 
            

• Dokonuje się zabezpieczenia środków w planie finansowym Urzędu  
na usługi obce oraz dokonanie zwiększonego odpisu na ZFŚS w związku 

        z nowymi uregulowaniami prawnymi. 
. 

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                       12.303,00 zł 
 

• Na podstawie wniosków Dyrektorów jednostek oświatowych  
dokonuje się zabezpieczenia środków w ramach planów finansowych  
tych jednostek na m.in. dokonanie odpisów na ZFŚS tj: 
-  Przedszkole Miejskie- 4.278,00 zł  
-  PSP w Mieroszowie 7.248,00 zł 
- PSP Kowalowa- 477,00 zł 
Zmiany podyktowane są wprowadzonymi nowymi uregulowaniami prawnymi  

  
 w dziale 851- ochrona zdrowia                                 800,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku referatu Oświaty i Kultury dokonuje się zabezpieczenia  
środków w związku z koniecznością finansowania usług opiekuńczych. 

 
w dziale 854- Edukacyjna opieka wychowawcza                                219,00 zł 
 



• Na podstawie wniosku Dyrektora PSP w Mieroszowie  
dokonuje się zabezpieczenia środków w ramach planu finansowego 
jednostki na dokonanie odpisu na ZFŚS w związku z wprowadzonymi 

       nowymi uregulowaniami prawnymi. 
 
 

 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                  7.000,00 zł 

• Na podstawie wniosku referatu Oświaty i Kultury dokonuje się zabezpieczenia  
środków w związku na utrzymanie terenów zielonych w Sołectwie Nowe Siodło. 

 
 

 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Zarządzenia.     

 
 
 
 


